UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL

EDITAL Nº 21-06/2017 – PPGL

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Letras,  Área  de  Concentração  em

Interfaces entre língua e literatura, torna público o Exame de Qualificação de Rosana Taís Rossa,

nível  mestrado,  intitulado  Crenças  e  atitudes  linguísticas  de  descendentes  de  imigrantes

italianos de Pinho de Baixo, Irati, Paraná  a realizar-se no dia 03 de julho de 2017, às 14 horas,

sala 1308 do Campus Santa Cruz da UNICENTRO.

A banca examinadora será composta por:

Presidente/ Orientador(a): Professor (a) Doutor (a) Loremi Loregian Penkal, (UNICENTRO);

Membro Titular: Professor (a) Doutor (a): Luciana Lanhi Balthazar (UFPR);

Membro Titular: Professor (a) Doutor (a): Lucelene Franceschini   (UNICENTRO);

Membro Suplente: Professor (a) Doutor (a): Cristiane Malinoski Pianaro Angelo (UNICENTRO);

Membro Suplente: Professor (a) Doutor (a): Luciane Trennephol da Costa (UNICENTRO).

Observação: a sessão será reservada aos participantes do exame.

Guarapuava, 14 de junho de 2017

                                               Profª Drª Níncia Cecília Ribas Borges Teixeira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
                   Stricto Sensu em Letras

           Portaria Nº 80/2017 – GR/ UNICENTRO